Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

02. 11.  2016                                       № 55

с. Крутиха

О формировании состава Молодежного

Парламента  Крутихинского района

     Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав Молодежного

Парламента Крутихинского района, рекомендованные сельсоветами,

руководствуясь Положением  о Молодежном Парламенте  Крутихинского

района, утвержденным решением районного Совета депутатов  17 июня 2016

года № 27, районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

     1. Сформировать Молодежный Парламент Крутихинского района

в следующем составе:

- Бачурина Алена Анатольевна, 20 июля 2002 года рождения, учащаяся

МКОУ «Подборная основная общеобразовательная школа», проживает в пос.

Подборный;

  - Ветрова Светлана Валерьевна, 4 ноября 2000 года рождения, учащаяся

МКОУ «Волчно-Бурлинская средняя общеобразовательная школа»,

проживает  в с. Волчно-Бурлинское;

- Колядная Татьяна Николаевна, 17 января 2002 года рождения, учащаяся

МКОУ «Маловолчанская средняя общеобразовательная школа», проживает в

с. Маловолчанка;

- Корнев Антон Олегович, 26 ноября 1999 года рождения, учащийся

МКОУ «Буяновская средняя общеобразовательная школа», проживает  в с.

Буян;

- Мохов Андрей Юрьевич, 30 августа 1989 года рождения, ведущий

специалист – экономист комитета Администрации района по экономике,

проживает в с. Крутиха;

- Новиков Николай Сергеевич, 26 июля 1992 года рождения, инженер-

механик КХ «Новиков С.Н.», проживает в с. Заковряшино;

- Прошкина Кристина Юрьевна, 17 апреля 2001 года рождения, учащаяся

МКОУ «Долганская средняя общеобразовательная школа», проживает в с.

Долганка;

- Рожкова Наталья Викторовна, 3 декабря 2000 года рождения, учащаяся

МКОУ «Прыганская средняя общеобразовательная школа», проживает в с.

Прыганка;

- Трунова Ольга Игоревна, 24 марта 1999 года рождения, учащаяся МБОУ

«Крутихинская средняя общеобразовательная школа», проживает

в с. Крутиха;

- Фоломкина Ирина Петровна, 30 августа 1993   года рождения, директор

МКОУ ДОД «Крутихинский ДЮЦ», проживает в с. Крутиха;

-  Шахова Виктория Сергеевна, 26 сентября 1993 года рождения, учитель

МКОУ «Боровская основная общеобразовательная школа», проживает в с.

Боровое;

- Шмаков Евгений Николаевич, 23 июня 1990 года рождения, юрист-

инспектор комитета Администрации района по образованию, проживает в с.

Крутиха;

- Шумкин Евгений Михайлович, 8 ноября 1994 года рождения, мастер

филиала Крутихинского ДСУ, проживает в с. Крутиха.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь»

и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава района                                                      С.П. Жданова